МИНИСТЕРСТВО ПРОСВЕЩЕНИЯ И ВОСПИТАНИЯ УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ОБЛАСТНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«УЛЬЯНОВСКИЙ МНОГОПРОФИЛЬНЫЙ ТЕХНИКУМ»

ПРИКАЗ

16.08.2024                                                                                          № 62-к

        г. Ульяновск

О зачислении поступающих на первый курс

очной формы обучения по программам

среднего профессионального образования

В соответствии с Правилами приёма в ОГБПОУ  «Ульяновский многопро-

фильный техникум» на обучение по образовательным программам среднего про-

фессионального образования на 2024/2025 учебный год

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в число студентов первого курса на обучение за счет

бюджетных ассигнований регионального бюджета по основным

профессиональным образовательным программам среднего профессионального

образования очной формы обучения с 01 сентября 2024 года лиц,

рекомендованных приемной комиссией к зачислению и предоставивших оригинал

документа об образовании, согласно приложению 1.

Основание: протокол приемной комиссии от 16 августа 2024 г. № 2.

2.  Заместителю директора по УР  внести соответствующие записи в

поименную книгу обучающихся очной формы обучения.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор      И.В.Бирюков

                                                                                      ПРИЛОЖЕНИЕ 1 к приказу директора

 от 16 августа 2024 г. № 62-к

Список лиц для обучения

по программам среднего профессионального образования

за счет бюджетных ассигнований регионального бюджета

1. По программе подготовки специалистов среднего звена

по специальности 08.02.02 Строительство и эксплуатация инженерных сооружений,

квалификация Техник:

1.1 На базе основного общего образования:

№ Ф.И.О

1.  Абузяров Айнур Наилевич

2.  Дерябин Евгений Владимирович

3.  Ковалёв Кирилл Сергеевич

4.  Кривенчук Юлия Витальевна

5.  Кузнецов Виталий Владимирович

6.  Мефтахов Алмаз Ирэкович

7.  Осетрин Николай Ильич

8.  Петров Артем Сергеевич

9.  Савельев Александр Сергеевич

10.  Санакулов  Самир Умидович

11.  Смирнов Михаил Андреевич

12.  Суворов Артем Алексеевич

13.  Фаткуллов Артем Алексеевич

14.  Шамин Данила Алексеевич

15.  Юманов Матвей Андреевич

16.  Пономаренко Вадим Анатольевич

2. По программе подготовки специалистов среднего звена

по специальности 09.02.07 Информационные системы и программирование,

           квалификация Техник  по информационным системам:

2.1 На базе основного общего образования:

№ Ф.И.О

1.  Агафонова Виктория Олеговна

2.  Аймалетдинов Александр Рустамович

3.  Гладилин Кирилл Сергеевич

4.  Глухова Виктория Дмитриевна

5.  Грачёв Никита Сергеевич

6.  Данилова Виктория Константиновна

7.  Жумаев Мухаммадамин Абдухоликович

8.  Зотагин Иван Михайлович

9.  Ильин Антон Иванович

10.  Калашников Степан Алексеевич

11.  Королёв Даниил Русланович

12.  Матвеев Артём Александрович

13.  Матвеева Светлана Андреевна

14.  Новикова Арина Николаевна

15.  Папкова Арина Руслановна

16.  Потравнов Максим Алексеевич

17.  Прокудин Александр Сергеевич

18.  Романов Андрей Вячеславович

19.  Савина Елизавета Денисовна

20.  Самойлов Богдан Борисович

21.  Стрелкова Полина Сергеевна

22.  Тарасова Марьям Самедовна

23.  Тулякова Эмилия Александровна

24.  Уткин Михаил Юрьевич

25.  Яровов Сергей Сергеевич

3. По программе подготовки специалистов среднего звена

по специальности 23.02.07 Техническое обслуживание и ремонт

 двигателей, систем и агрегатов автомобилей,

квалификация Техник:

3.1 На базе основного общего образования:

№ Ф.И.О

1.  Абдулкин Владислав Викторович

2.  Алекссеев Дмитрий Алексеевич

3.  Архиреев Данила Бахтиярович

4.  Аскалонов Алексей Михайлович

5.  Аюпов Риналь Марсович

6.  Бормайкин Никита Сергеевич

7.  Волостников Ярослав Дмитриевич

8.  Зорин Павел Александрович

9.  Карабецкий Дмитрий Олегович

10.  Катков Виталий Алексеевич

11.  Коваленко Сергей Владиславович

12.  Кудряшов Михаил Александрович

13.  Кузнецов Иван Андреевич

14.  Куликов Кирилл Юрьевич

15.  Кураков Арон Болатович

16.  Лушин Семен Сергеевич

17.  Мерещанов Шамиль Михайлович

18.  Мураков Александр Павлович

19.  Никифоров Данила Николаевич

20.  Николаев  Александр Владимирович

21.  Порядинский Георгий Иванович

22.  Ржанов Данила Вячеславович

23.  Хусаинов Михаил Альбертович

24.  Шамсутдинов Амин Дамирович

25.  Шахрай Руслан Сергеевич

4. По программе подготовки квалифицированных рабочих, служащих

          по профессии 09.01.03 Оператор информационных систем и ресурсов,

          квалификация Оператор информационных систем, оператор электронного

           документооборота:

4.1 На базе основного общего образования:

№ Ф.И.О

1.  Абросимова Ирина Сергеевна

2.  Анурьев Булат Васильевич

3.  Арефьев Денис Николаевич

4.  Буранов Иван Дмитриевич

5.  Горшунов Никита Максимович

6.  Горшунова Виктория Дмитриевна

7.  Давлекаева Вера Алексеевна

8.  Давыдов Данил Алексеевич

9.  Залалов Артур Радикович

10.  Индженьо Паскуале.

11.  Искендеров Маским Олегович

12.  Карева Ксения Вячеславовна

13.  Кручинин Кирилл  Андреевич

14.  Матысюк Елизавета Александровна

15.  Насырова Дарья Рустамовна

16.  Низамутдинова Алина Ренатовна

17.  Нурмухаметов Даниэль Рамильевич

18.  Саматов Роман Азатович

19.  Санигарова Арина Юрьевна

20.  Сурчалов Андрей Алексеевич

21.  Фролова Кристина Анатольевна

22.  Харлампьева Евгения Александровна

23.  Шишов Владислав  Дмитриевич

24.  Юдина Полина Александровна

25.  Юрченко Сергей Иванович

5. По программе подготовки квалифицированных рабочих, служащих

           по профессии 11.01.01  Монтажник радиоэлектронной аппаратуры и приборов
квалификация Контролер радиоэлектронной аппаратуры и приборов, монтажник

 радиоэлектронной аппаратуры и приборов, регулировщик радиоэлектронной

аппаратуры и приборов, слесарь-сборщик радиоэлектронной аппаратуры и

приборов, слесарь-механик по  радиоэлектронной аппаратуре:

5.1 На базе основного общего образования:

№ Ф.И.О

1.  Алимов Ильдар Ильгизарович

2.  Афанасьева Александра Андреевна

3.  Бахитов  Альфред Артёмович

4.  Варламов Максим Александрович

5.  Дергунова Вероника Андреевна

6.  Ерофеев Кирилл Владимирович

7.  Ещиганов Никита Сергеевич

8.  Жильцов Ярослав Денисович.

9.  Иванов Дмитрий Антонович

10.  Киселёв Максим Александрович

11.  Китов Арсений Павлович

12.  Кузьмина Олеся Николаевна

13.  Лисин Андрей Владимирович

14.  Лобачёва Анна Владимировна

15.  Мадянов Артем Евгеньевич

16.  Мырненко Иван Владимирович

17.  Ненастин Александр Романович

18.  Павлова Екатерина Ивановна

19.  Поляков Арсений Александрович

20.  Протасов Арсений Олегович

21.  Прохоров Дмитрий Сергеевич

22.  Цатурян Эдгар Мартунович

6. По программе подготовки квалифицированных рабочих, служащих

           по профессии 23.01.17 Мастер по ремонту и обслуживанию автомобиля
квалификация Слесарь по ремонту автомобилей, водитель автомобиля:

6.1 На базе основного общего образования:

№ Ф.И.О

1.  Батаев Станислав Денисович

2.  Берназ Кирилл Александрович

3.  Глазырин Егор Николаевич

4.  Гордеев Олег Иванович

5.  Звонова Полина Алексеевна

6.  Кованов Николай Витальевич

7.  Кузин Александр Александрович

8.  Кузьмин Артем Александрович

9.  Куликов Евгений Андреевич

10.  Мандрюков Андрей Николаевич

11.  Матвеев Вячеслав Викторович

12.  Махмадов Мухаммаджон Солехджонович

13.  Мягков Евгений Алексеевич

14.  Науметов Салават Нагимович

15.  Перфилов Вадим Ильич

16.  Родионов Кирилл Александрович

17.  Родионов Степан Александрович

18.  Романов Егор Олегович

19.  Россейкин Егор Витальевич

20.  Саидов Закариё Забихоллоевич

21.  Салаев Алексей Викторович

22.  Тягин Никита Евгеньевич

23.  Ходжаев Исмоилджон Ахмадович

24.  Чекулаева Вера Николаевна

25.  Шайдуллин Разил Джамильевич

7. По программе подготовки квалифицированных рабочих, служащих

           по профессии 08.01.28 Мастер отделочных строительных и декоративных работ
квалификация Мастер отделочных строительных работ:

7.1 На базе основного общего образования:

№ Ф.И.О

1.  Ахметзянов Вячеслав Радикович

2.  Дыбко Роман Александрович

3.  Матвеева Диана Александровна

4.  Матеев Максим Александрович

5.  Райков Матвей Александрович

6.  Рыбакин Аркадий Павлович

7.  Селезнёва Дарья Вячнславовна

8.  Фадеев Кирилл Русланович

9.  Челноков Владислав  Ильич

10.  Шиманарёв Олег Сергеевич

11.  Верхеев Артем Иванович

12.  Лазарев Иван Михайлович

13.  Строганов Илья Александрович

14.  Каландаров Файзулла Камалович